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АГЕНДА 

 
БИЗНИС ФОРУМ И БИЛАТЕРАЛНИ СРЕДБИ:  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- СЛОВАЧКА 
 

Датум: 19 февруари 2026, четврток 
Место: Хотел “Holiday Inn“, Скопје 
 

09:00-09:30 Регистрација на учесниците 

09:30-10:00 Поздравни обраќања 

 

 
 
 
 

 м-р Тимчо Муцунски, Министер за надворешни работи и надворешна 
трговија на Република Северна Македонија 

 

 Јурај Бланар, Министер за надворешни и европски работи на Република 
Словачка 

 Потпишување на Меморандум за Соработка - Invest North Macedonia и SARIO  

 
 Бранко Азески, Претседател на Стопанската комора на Северна 

Македонија (TBC) 
 

10:00- 11:00 Презентација на бизнис можности 

 
 м-р Игор Велевски, Државен советник во Агенцијата за странски 

инвестиции и промоција на извозот на Република Северна Македонија 
 

 Претставник од Словачката агенција за инвестиции и развој на трговијата 
– SARIO  

 

 м-р Растислав Подхорец, Генерален директор на Ексимбанка Словачка 
 

 Кире Наумов, Главен извршен директор на Развојна банка на Северна 
Македонија  

 

11:00-11:15 Кафе пауза 

11:15-13:30 Билатерални состаноци 

13:30 Коктел 

 


